
Kuntapäivät - Tapahtuma-alustan ohjeet
Tervetuloa Kuntapäiville! Käytämme tapahtuma-alustana suomenkielistä Eventosta. Alustalla on

ohjeistuksien lisäksi virtuaaliset tapahtumatilat ja siellä voi selata muita osallistujia ja käyttää chattia

kysymysten, kommenttien ja viestien jättämiseen.

Tapahtuma-alusta

Navigaatiopalkki näkyy Eventoksessa vasemmalla. Kaikkien osallistujien osiot on merkattu tässä ohjeessa

sinisellä laatikolla. Paikan päälle tulevien osiot on merkattu keltaisella laatikolla.

Etusivu: Pääsivu tai ns. kotisivu

Ohjelma: Löydät Kuntapäivien ohjelman täältä. Voit hakea perjantain

ohjelmaa myös teeman mukaisesti. Voit myös merkata tähdellä suosikkeja.

Videostriimi: Täältä löydät sekä torstain että perjantain virtuaaliset

tapahtumatilat. Jokaisessa huoneessa on oma keskustelu- eli chat-kanava.

Osallistujat: Voit etsiä muita osallistujia, jotka ovat antaneet luvan nimen

julkaisuun

Esiintyjät: Kaikki loistavat Kuntapäivät-puhujat on esitelty täällä.

Kuljetukset: TKP-bussin aikataulu ja reitti

Tapahtuman ABC: käytännön tietoja paikan päälle sekä iltaohjelma

Kartat: Tapahtumapaikan pohjakartat

Tutustu täällä asiakasportaaliimme Trimble Concertiin.
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Videostriimi

Videostriimi-osiosta löytyy sekä torstain 1 kpl että perjantain 2 kpl virtuaaliset tapahtumatilat.

Jokaisessa Videostriimissä on oma keskustelu- eli

chat-kanava. Voit kommentoida, tykätä ja esittää kysymyksiä

meneillään olevasta ohjelmasta.

Voit myös lähettää reaktioita suoraan striimiin ruudun alaosasta

vasemmalta “Lähetä reaktio” -kohdasta.

“Näytä reaktiot” -kohdasta saat halutessasi muiden reaktiot

pois näkyvistä poistamalla ruksin sinisestä ruudusta.

Profiili

Voit muokata profiiliasi ja hallita nimesi näkymistä muille Navigaatiopalkin kohdasta Profiili. Voit halutessasi

lisätä oman valokuvan. Muokattuasi tietoja, paina sivun alaosasta “Tallenna muutokset”.

Kieliasetukset
Eventoksen kieliasetukset löytyvät vasemmasta alakulmasta. Kielikohtaa klikkaamalla voit vaihtaa alustan

kielen suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi.

Mukavia Kuntapäiviä!
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